平成 25 年 6 月 10 日

株主各位

東京都港区海岸一丁目 5番 20 号

東京瓦斯株式会社

代表取締役社長 岡本 毅

第 213 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 25 年 5 月 31 日付で株主の皆さまにご送付いたしました「第 213 回定時株主総会招集

ご通知」の事業報告の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所

「第 213 回定時株主総会招集ご通知」7ページ

   (10)使用人の状況 ②当社の使用人の状況

 ※修正箇所には下線を付しております。

【修正前】

使用人数(前期末比増減) 平均年齢 平均勤続年数

7,894 名 (＋120 名) 45.3 歳 20.0 年

 【修正後】

使用人数(前期末比増減) 平均年齢 平均勤続年数

7,926 名 (＋152 名) 45.3 歳 20.0 年

以上